

Årsredovisning

för

SK Mark & Trädgård AB

559309-7727

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rita Sharma, Styrelseledamot

2024-03-11

Styrelsen för SK Mark & Trädgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdsskötsel samt snöröjning och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län , Stockholms kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	31 627	24 363	2 467
Resultat efter finansiella poster	5 233	5 827	520
Soliditet (%)	53,4	58,4	42,1

Bolaget har haft en omsättningsökning pga ökat kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	412 489	4 622 623	5 060 112
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 622 623	-4 622 623	0
Årets resultat			3 039 753	3 039 753
Belopp vid årets utgång	25 000	5 035 112	3 039 753	8 099 865

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 035 112
årets vinst	3 039 753
	8 074 865
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 200 000
i ny räkning överföres	4 874 865
	8 074 865

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		31 626 621	24 363 009
Övriga rörelseintäkter		3 026	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 629 647	24 363 009
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 985 565	-10 981 588
Övriga externa kostnader		-1 067 896	-948 046
Personalkostnader	2	-9 048 720	-6 452 990
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-259 277	-152 678
Summa rörelsekostnader		-26 361 458	-18 535 302
Rörelseresultat		5 268 189	5 827 707
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 387	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 191	-710
Summa finansiella poster		-34 804	-710
Resultat efter finansiella poster		5 233 385	5 826 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 200 000	0
Förändring av överavskrivningar		-201 451	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 401 451	0
Resultat före skatt		3 831 934	5 826 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-792 181	-1 204 374
Årets resultat		3 039 753	4 622 623

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 276 483	610 710
Summa materiella anläggningstillgångar		1 276 483	610 710
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 050 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 050 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 326 483	610 710
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 079 112	2 756 491
Övriga fordringar		158 404	317 369
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 505 844	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 019	15 163
Summa kortfristiga fordringar		6 931 379	3 089 023
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 981 861	4 959 434
Summa kassa och bank		6 981 861	4 959 434
Summa omsättningstillgångar		13 913 240	8 048 457
SUMMA TILLGÅNGAR		17 239 723	8 659 167

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 035 112	412 489
Årets resultat		3 039 753	4 622 623
Summa fritt eget kapital		8 074 865	5 035 112
Summa eget kapital		8 099 865	5 060 112
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 200 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		201 451	0
Summa obeskattade reserver		1 401 451	0
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		730 991	0
Summa långfristiga skulder		730 991	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		262 356	0
Förskott från kunder		6 750	0
Leverantörsskulder		629 180	0
Skatteskulder		1 924 128	1 170 161
Övriga skulder		1 723 270	1 488 945
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 461 732	939 949
Summa kortfristiga skulder		7 007 416	3 599 055
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		17 239 723	8 659 167

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	
	1 000 000	

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	20	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	763 388	0
Inköp	925 050	763 388
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 688 438	763 388
Ingående avskrivningar	-152 678	0
Årets avskrivningar	-259 277	-152 678
Utgående ackumulerade avskrivningar	-411 955	-152 678
Utgående redovisat värde	1 276 483	610 710

Not 4 Bostadsrätt

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	2 050 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 050 000	0
Utgående redovisat värde	2 050 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	35 712	35 712

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad
Redovisningskonsult:

Linda Thorsell, Åfa AB

Stockholm 2024-03-06

Rita Sharma
Rita Sharma